ESTADO DE SANTA CATARINA

                MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS

PUBLICAÇÃO DE AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0026/2022 – PMRA

O Município de Rio das Antas (SC), baseado nos termos do art. 24,

inciso II da Lei 8.666/93 e alterações subsequentes, torna público o

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0086/2022-PMRA na Modalidade de DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 0026/2022-PMRA, tendo como Objeto:

OBJETO: Dispensa de licitação para contratação de LOCAÇÃO DO IMÓVEL

(PAVILHÃO) da Paróquia Santo Antônio, localizado na Rua Santo Bonotto

no Município de Rio das Antas, nos dias 25/07 e 26/07, para realização

de eventos previstos na semana de comemoração do 64º aniversário de Rio

das Antas/SC. Tudo conforme termo de referência e demais condições

estabelecidas para a execução do objeto.

EMPRESA CONTRATADA: MITRA DIOCESANA DE CAÇADOR, inscrita no CNPJ sob

nº 83.059.758/0013-66.

DO VALOR: O MUNICÍPIO PAGARÁ À CONTRATADA O VALOR DE R$ 1.470,00 (Hum

mil, quatrocentos e setenta Reais).

Demais informações poderão ser obtidas no setor de Licitações, sito a

Rua do Comércio, 780, ou pelo fone (0xx49) 3564-0125, Ramal 202, no

horário de expediente.

Rio das Antas (SC), 26 de julho de 2022.

Dirceu Szymkow

Sec. Municipal de Administração e Finanças